REPUBLICA DE CHILE
I. MUNICIPALIDAD DE DONIHUE

DIRECCION FINANZAS

CUENTA
115-00-00-000-000-000
115-03-00-000-000-000
115-05-00-000-000-000
115-06-00-000-000-000
115-07-00-000-000-000
115-08-00-000-000-000
115-10-00-000-000-000
115-11-00-000-000-000
115-12-00-000-000-000
115-13-00-000-000-000
115-14-00-000-000-000
115-15-00-000-000-000

CUENTA
215-00-00-000-000-000
215-21-00-000-000-000
215-22-00-000-000-000
215-23-00-000-000-000
215-24-00-000-000-000
215-25-00-000-000-000
215-26-00-000-000-000
215-29-00-000-000-000
215-30-00-000-000-000
215-31-00-000-000-000
215-32-00-000-000-000
215-33-00-000-000-000
215-34-00-000-000-000
215-35-00-000-000-000

DENOMINACION
DEUDORES PRESUPUESTARIOS
C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y
TRANFERENCIAS CORRIENTES
C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD
C X C INGRESOS DE OPERACION
OTROS INGRESOS CORRIENTES
C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINENCIEROS
C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS
RECUPERACION DE PRESTAMOS
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAI
ENDEUDAMIENTO

SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL
DENOMINACION

ACREEDORES PRESUPUESTARIOS

CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAI
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

C X C PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

C X P INGRESOS AL FISCO

C X OTROS GASTOS CORRIENTES
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIERO:
INICIATIVAS DE INVERSION

PRESTAMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

SALDO FINAL DE CAJA
TOTAL

INFORME GENERAL PRESUPESTARIO

AL MES DE ENERO

PRESUPUESTO INICIAL

5078000000

4617000000

161000000

300000000

5078000000
PRESUPUESTO INICIAL

5078000000
4385000000
588000000
20000000

8000000
62000000

15000000

5078000000

o O O o o

PRESUPUESTO VIGENTE

5078000000

0

4617000000

0

0

161000000

0

0
0
0
0
0

30000000
5078000000
PRESUPUESTO VIGENTE

5078000000
4385000000
588000000
20000000

0

0

8000000
62000000

0

0

0

0

15000000

0
5078000000

INGRESOS PERCIBIDOS

524830878

0

517360747

0

0

7470131

0

o O O o o

524830878
INGRESOS PERCIBIDOS

503330197
450712918
45693797
3967130

0

0

0

2956352

o O O o oo

503330197

SALDO
4553169122
0
4099639253
0
0
153529869

0
0
0
0
0
0

30000000
4553169122
SALDO

4574669803
3934287082
542306203
16032870

0

0

8000000
59043648

0

0

0

0

15000000

0
4574669803



